

§ 50

Dnr 00294-2019

Remiss - Remitering av promemorian Genomförande av reviderade EU-Direktiv på avfallsområdet rapportering och miljösanktionsavgifter

Miljödepartementet har begärt ett yttrande av Östersunds kommun gällande genomförande av reviderade EU-direktiv på avfallsområdet angående ändringar av miljösanktionsavgifter och rapporteringsbestämmelser för fem EU-direktiv. Remissen är en del av de revideringar som måste göras för att implementera de fem EU-direktiv på avfallsområdet som ska genomföras i svensk rätt. Ändringarna i svensk lagstiftning föreslås träda i kraft den 5 juli 2020. Tidigare har Miljö- och samhällsnämnden svarat på remissen om genomförande av reviderade EU-direktiv på avfallsområdet med dnr: C239-2019. Miljö- och samhällsnämnden svarar för Östersunds kommun även denna gång.

Miljö- och samhällsnämndens beslut

Östersunds kommun genom miljö- och samhällsnämnden ställer sig bakom förslaget i sin helhet.

Kommun anser att miljösanktionsavgifter är en effektiv åtgärd för överträdelser som är enkla att konstatera och inte kräver omfattande utredningar.

I egenskap av verksamhetsutövare ställer sig Kommun positiv till rapportering av kommunalt avfall från verksamheter och hushåll och ser med tillförsikt fram mot ett system som förenklar rapporteringen och möjliggör kopplingar till de rapporteringssystem som redan existerar.

Förvaltningens förslag till beslut

Samhällsbyggnads förslag till beslut 2020-02-17

Promemoria genomförande av reviderade EU-direktiv på avfallsområdet:
Rapportering och miljösanktionsavgifter.



Omedelbar justering

Paragrafen förklaras omedelbart justerad

Beslutet skickas till

M.remissvar@regeringskansliet.se diarienummer M2019/02091 Senast 28 februari 2020.

Underlag för beslut

- Samhällsbyggnads förslag till beslut 2020-02-17
- Promemoria genomförande av reviderade EU-direktiv på avfallsområdet: Rapportering och miljöstraffavgifter.

Beslutet skickas till

- M.remissvar@regeringskansliet.se diarienummer M2019/02091 Senast 28 februari 2020.

